様式２

簡易放射線測定器等借用期間変更届

第  号
令和　年　月　日

　　新潟県立教育センター所長　様

名　　　　　称

代表者職・氏名

　下記のとおり、県立教育センターから借用している　簡易放射線測定器 ・ 特性実験セット
・　説明用ＤＶＤ　の借用について借用期間の変更を届け出ます。

	借用物品
	　簡易放射線測定器
	　　　　　　　　　　　　　個

	　特性実験セット
	　　　　　　　　　　　　　セット

	　説明用ＤＶＤ
	　　　　　　　　　　　　　枚

	変更借用期間

　令和　　　年　　　月　　　日　　から

　令和　　　年　　　月　　　日　　まで

	使用所属（注１）

	[bookmark: _GoBack]借用責任者職・
氏名

	連絡先
	　　　　　　（　　　　　）

注１：申請者と使用者が異なる場合は、「使用所属」欄を記入してください。
　　　なお、使用所属が複数になる場合は、使用所属を全て記入してください。

※　この欄は教育センターで使用します。
	貸出許可日
	 令和　　　年　　　月　　　日

	貸出責任者